Originale [A], Registro II, c. CXXXV v.; per l'originalità di A cfr. ASS, Pergamene, III, 20.

(S. T.) Anno Domini M^oCC^oLXXII, indictione xv^a, die vir^a octubris. Vivaldus de Berzezio, habitator Saone, vendidit, cessit et tradidit dominis Iacobo Grullo et Oglerio de Niella, sindicis communis Saone, ementibus nomine communis et de propria peccunia ipsius communis, tabulam unam, pedes septem et polices tresdecim unius pecie terre iacentis in posse Saone, in contracta de Praellis, cui coheret seu coherere consuevit ab una parte terra Pellegrini Scorzuti, ab alia terra Gandulfi de Naulo et ab alia terra Bruni Laini. Item vendidit dictis sindicis terciam partem unius exitus qui erat communis inter ipsum Vivaldum, Brumum Lainum atque Bernardum Ricum, qui exitus erat super totum pe-

des decem, precio finito librarum trium, soldorum sesdecim et denario-
rum undecim, ad rationem de libris duabus pro qualibet tabula, quam
terram commune Saone acciperat pro faciendis fossatis civitatis Saone.
Quod premium dictus Vivaldus fuit confessus se a dictis sindicis, solventibus
nomine communis, intrege ^a habuisse et recepisse, renuntians . . . ^b
Actum Saone, iuxta ecclesiam Sancti Petri. Testes voccati et rogati Philip-
pinus Laynus, Boffilius Lodola et Bernardus Ricius.

(S. T.) Ego Iacobus Ricardi de Ficu, notarius sacri pallacii, roga-
tus scripsi.

^a intrege: così A

^b per il formulario v. n. 316.

329

1272, ottobre 15, Savona

Giacomina Caramella, madre e tutrice di Obertino, figlio di Ganolfo Caramello, vende al comune di Savona una terra posta nella contrada di porta San Giovanni per la somma di 33 lire, 16 soldi e 6 denari, e un muro, posto sulla stessa terra, per la somma di 2 lire e 12 soldi.

Originale [A], Registro II, c. CXXXV v.; per l'originalità di A cfr. ASS, Pergamene, III, 20.

(S. T.) Anno Domini M^oCC^oLXXII, indictione xv^a, die xv^a octubris.
Iacobina Caramella, mater et tutrix cum beneficio inventarii Obertini,
filii condam Gandolfi Caramelli et ipsius Iacobine, vendidit, cessit et
tradidit, ut de tutella patet per quoddam instrumentum factum manu
Ansaldi Rubei notarii, M^oCC^oLXX, die * * * octubris, domino Iacobo Grulo
iudici, sindico communis Saone, ementi nomine communis et de pro-
pria peccunia ipsius communis, tabulas novem, pollices quatuor unius
pecie terre iacentis in contracta porte Sancti Iohannis, cui coheret a
duabus partibus heredes Philipi Garosi et ab alia dicta venditrix, precio
librarum triginta trium, soldorum sesdecim et denariorum sex, ad ra-
tionem cuiuslibet tabule librarum trium et soldorum quindecim. Item